PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
GABINETE CIVIL

DECRETO Nº 44, DE 14 DE MARÇO DE 2006.

Nomeia Presidente da Comissão
Especial de Licitação para atuar nos
casos de alienação de imóveis
públicos Municipais e dá outras
providências.

 O PREFEITO DE PALMAS no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 71, incisos I e III da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art. 1º Fica nomeado o Senhor TARCÍLIO CARREIRO
QUIXABEIRA para exercer a função de Presidente da Comissão Especial de
Licitação, instituída pelo Decreto nº 7, de 17 de janeiro de 2006, ao qual incumbirá,
dentre as atribuições específicas do encargo, a função de Leiloeiro nos atos da
referida comissão.

Art. 2º Fica revogado o art. 4º, do Decreto nº 294, de 28 de

novembro de 2005.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALMAS, aos 14 dias do mês de março do ano de 2006.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DEOCLECIANO GOMES

Secretário Chefe do Gabinete Civil

PUBLICADO EM
PLACAR

Em 14/03/2006